平成26年７月31日

各     位

株 式 会 社 建 設 技 術 研 究 所

代表取締役社長 村 田 和 夫

（コード番号 9621 東証第一部）

問合先 取締役執行役員管理本部長 寺井和弘

電話 ０３－３６６８－０４５１

（訂正・数値データ訂正）

平成26年12月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）の一部訂正について

当社は、平成26年７月25日11時30分に発表した標記開示資料について訂正がありま

したので、お知らせします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数

値データも送信します。

記

１．訂正の内容（    ：訂正箇所）

（１）訂正前

平成26年12月期の連結業績予想（平成26年１月１日～平成26年12月31日）

（％表示は、対前期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 40,500 111.2 2,200 144.8 2,300 140.3 1,300 132.4 91.93

（２）訂正後

平成26年12月期の連結業績予想（平成26年１月１日～平成26年12月31日）

（％表示は、対前期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 40,500 11.2 2,200 44.8 2,300 40.3 1,300 32.4 91.93

２．訂正の理由

対前期増減率の算定にあたっては今期予想値を前期実績値で除して得た数値より

100を控除すべきところ、その控除を失念した数値を公表いたしましたが、今般、

この失念が判明し、訂正するものです。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成した

ものであり、実際の業績は、今後のさまざまな要因の変化により異なる結果とな

る可能性があります。

以 上